
Tervetuloa
Kilpailu on mönkijöiden ja maastoautojen kestävyys kil 
pai lu, jos sa joukkueet yrittävät ehtiä käymään mahdol 
lisimman monella rastilla kilpailuajan puitteissa. Mitä 
vaikeampi rasti, sitä enemmän siitä saa pisteitä.

Kilpailun voittaa joukkue, joka on kerännyt suurimman 
pistesaaliin. Kilpailijat saavat kiertää rastit halua mas saan 
järjestyksessä, eikä kaikkia ole pakko hakea.

Mönkijöillä riittää, että toinen mönkijä saadaan koske 
tusetäisyydelle rastista. Autoissa luokkajako menee 
rengaskoon mukaan. Katsastetut alle 33" renkaiset 
ajavat pikkuluokassa ja suuremmat katsastetut isossa 
luokassa. Avoimessa luokassa autot saavat olla lähes 
täysin vapaasti rakennettuja. 

Muutama huomioitava ju�u:
  Kilpailuaika lauantaina 720.
  Omalla moottoriajoneuvolla saa ajaa vain teitä pitkin, 
jotka ovat helposti henkilöautolla ajettavia.

  Pysäköinti normaalien liikennesääntöjen mukaan teiden 
varteen tai järjestäjän osoittamille paikoille. Pitäkää huoli 
pysäköidessänne, ettette estä tai aiheuta vaaraa muille 
tienkäyttäjille, älkää pysäköikö kenenkään pihaan.

  Karttoihin on merkitty hyviä parkkipaikkoja Pmerkeillä.
  Varokaa vinssaavia ajoneuvoja, sillä katketessaan vaijeri 
sivaltaa vaarallisella voimalla. Pitäkää turvallinen 
etäisyys ajoneuvoihin.

  Uskokaa, kun kilpailija pyytää antamaan tilaa. Hän ei tee 
sitä turhaan.

  Muistakaa,että minkä jaksatte kantaa metsään, jaksatte 
myös kantaa pois. Pidetään paikat roskattomina.

Alueet:
1. Trakuuna
(Kustaanpolku 20, Eura)
Alueen alussa heti metsästysmajaa ennen on vaihtuvien 
rastien alue, jossa on vaikeita rakennettuja rasteja. 
Nämä ovat auki 713 ja 1420. Tässä välissä rastit 
vaihdetaan eri paikkoihin. Metsästysmajalla on Länsi
Euran VPK:n naisten buffet. Itse alue ei ole hirveän 
yleisöystävällinen. Rastit ovat sijoitettu reilujen väli 
matkojen päähän toisistaan.

2. Tuominen
(Turajärventie 217, Eura)
Pitkän rastivälin alue, eikä sen vuoksi hirveän yleisöys 
tävällinen. Parkkipaikkana sama pelto kuin Levunmäellä.

3. Levunmäki (11 ‐> )
(Turajärventie 217, Eura)
Alue on tehty yleisöä silmälläpitäen. Helppo liikkua pie 
nellä alueella ja paljon seurattavaa ja mielenkiintoisia 
rasteja.

Alueella Kuramatobuffet ja parkkipaikkana on reilun 
kokoinen pelto.








